
2023-02-16

Zarządzenie nr 4/2023

Zarządzenie nr 4/2023
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 15 lutego 2023 roku

w sprawie ustalenia wzoru karty zgłoszenia dziecka oraz
deklaracji o kontynuowaniu pobytu dziecka w Żłobku
Miejskim i w Klubie Dziecięcym w Chorzelach na rok

szkolny 2023/2024
 

Na podstawie §7 ust. 2 i ust 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Placówek Opieki
nad Dziećmi w Gminie Chorzele stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9/2022 Dyrektora
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 28 marca 2022 roku
zarządzam, co następuje,

 

§1.

 

Ustala się wzory kart zgłoszenia dzieci na rok szkolny 2023/2024:

 

wzór Karty zgłoszenia dziecka na rok szkolny 2023/2024 do Żłobka Miejskiego w brzmieniu jak1.
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
wzór Karty zgłoszenia dziecka na rok szkolny 2023/2024 do Klubu Dziecięcego w Chorzelach w2.
brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 

§2.

 

Ustala się wzór Deklaracji o kontynuowaniu pobytu dziecka w placówce w roku szkolnym
2023/2024 w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

 



§3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i obowiązuje cały rok szkolny 2023/2024.

 

Dyrektor Miejskiego Zespołu
Placówek Opieki nad Dziećmi  w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 

Załączniki

 Załącznik nr 1- Karta zgłoszenia dziecka do Żłobka Miejskiego w Chorzelach.pdf (230,85 KB)

 Załącznik nr 2- Karta zgłoszenia dziecka do Klubu Dziecięcego w Chorzelach.pdf (231,3 KB)

 Załącznik nr 3- Deklaracja o kontynuowaniu pobytu dziecka.pdf (205,8 KB)

http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1410583/Załącznik nr 1- Karta zgłoszenia dziecka do Żłobka Miejskiego w Chorzelach.pdf.html
http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1410584/Załącznik nr 2- Karta zgłoszenia dziecka do Klubu Dziecięcego w Chorzelach.pdf.html
http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1410585/Załącznik nr 3- Deklaracja o kontynuowaniu pobytu dziecka.pdf.html

